Turan, Osman, *Selçuklular Târîhi ve Türk İslâm Medeniyeti*, Boğaziçi Yayınları, İstanbul 1993, s. 292; Kafesoğlu, İbrahim, *Selçuklu Târîhi*, M.E. Basımevi, İstanbul 1992, s. 61; Köymen, Mehmet Altay, *Büyük Selçuklu İmparatorluğu*, T.T.K. Basımevi, Ankara 1991, s. 303.

14 Meselâ S. Pines'e göre Ebu'l-Berêkât'ın ölüm tarihi 560/1164-1165 tir. Bkz. Pines, S., "Abu'l-Barakât", *The Encyclopaedia of Islam*, vol. I, Leiden-E.J.Brill, 1986, s. 111; A. Muhammed et-Tayyib'e göre ise bu tarih 570/1174-1175 yılıdır. Bkz. *Mevkîfî Ebi'l-Berêkât el-Bağdâdî mine'l-Felsefeti'l-Meşşâ'iyye*, (doktora tezi, tarihsiz) Câmîati'l-Ezher, Külliyyetü Usûli'd-din Ktp. , nr. 861, s. 25'den zikreden Çağrıci, Mustafa, a.g.m., s. 301.

kü o, yaratılış ve âlemin başlangıçsızlığı probleminin çözümünün, zaman probleminin anlaşılmasına bağlı olduğunu çıkış noktası olarak kabul etmektedir.